CAMA1& MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAcA0 n° 111512017

CAMARA 	 E

ENCAMF E

	 Sümula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de Esportes
Sr. Cláudio Dutra Barros, para que faca
a limpeza, pintura e manutencao da
arquibancada do Estadio Municipal de
Itapevi.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentissimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que solicite
providencias junta a Secretaria de Esportes e realize a limpeza,
man utencão e pintura da arquibancada do Estádio Municipal de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Sen hores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicacOes dos frequentadores do Estádio.
solicito a limpeza, manutençãa e pintura da area em questao. Salientando
que a pedido visa a obtencao de adequadas condicOes de salubridade,
higiene, limpeza e conforto aos usuàrias, vista que muitas farnilias utilizam
daquele espaco para passar momentos de lazer e descontraçao corn seus
filhos e amigos. Foto anexa.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma a pedido supra.

Sala das SessOes Oemvindo Moreira Nery, 01 de agosto de 2017.

ANDERSON
(Bruxão vanha - PRI 	PROTOCOLO

Presidente
Jose Peal

- - 	 I

AV

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraizapevi.sp.gov.br